保 護 者 各 位

 　平素は当団の活動にご協力いただき、誠に有り難うございます。

　入団の希望を頂き有り難うございます。

　入団にあたり下記の金額を頂いております、ご入団の場合に、下記に必要事項を

　記入して、金額を添えて申し込みをお願いします。

　２０２３年度の活動

　（場　所）新浜テニスコート　　　忠岡町新浜５－４

　（日　時）毎　週

　　火・木曜日　１９時～２１時

　　※土曜日・日曜日・祝日に他のコートを借りて練習する場合が有ります。
　　（コート使用料は、別途徴収します）

　団　　費（　毎　月　）町内在住の方

　　　　　　　　　　　　町外在住の方

　※新規少年団申込者については、保護者の方同伴でお願い致します。

〒

年 月 日

― ―

― ―

㊞

― ―

　　　携帯電話番号（本人）

　　　保護者　氏　名

　　　住　　　　　所

　　　郵　便　番　号

学　年（　　年生）　　　学　　校　　名

　　　電話番号（自宅）

　　　生　年　月　日

　900円

申し込み日　２０２３年　　月　　日

　　　E-mailアドレス

　　　氏　　　　　名

２０２３年度忠岡町ソフトテニススポーツ少年団申込書（中学生新規）

（きりとり線）

　　　　ふ　り　が　な

年　齢（　　　才）

２,000円

　　　保護者緊急連絡先

３,000円

2023年3月吉日

忠岡町ソフトテニススポーツ少年団

会長　森　政雄

２０２３年度スポーツ少年団登録（中学生新規）について

　スポーツ傷害保険代 　800円

　入　　　団　　　金 1,000円

　スポーツ少年団登録料